
入口

八興ブース

展示会出展のご案内

2017年8月23日

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 2017年10月4日（水）～6日（金）にインテックス大阪で開催されます
「第20回関西機械要素技術展M-TECH」に出展致します。つきましては、下記の通りご案
内申し上げますので、ご多⽤中とは存じますが、是⾮この機会にご来場いただき、弊社
ブースへお⽴ち寄り下さいますよう、お願い申し上げます。

敬具
《 記 》

日程 ：2017 年 10 月 4日（水）～ 6日（金）
時間 ：10 時 00 分 ～ 18時 00 分（最終日のみ17：00）
場所 ：インテックス大阪
ブースＮｏ． ：5号館 21-12（配管部品ゾーン）

お客様 各位
株式会社 八興
営業部
TEL：03-3963-5381

出展概要 ：最新の樹脂ホース、チューブ、継手の展示をいたします。
柔軟フッ素ホースシリーズ、オーダーメイドホースなど多数のサンプルを
ご⽤意しております。


